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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 15 Masc., 50m  Braça Open
2/3/2024 - 17:10 Resultats
CIR 29.04 MORENO REGUILON, Unai 01404 Sant Feliu de Llobregat 17/12/2022
CR 29.62 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP LLEIDA 4/3/2023

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.23 772 772,00
2. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 33.94 629 629,00
3. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.64 592 592,00
4. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 38.87 322 322,00
5. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 39.56 426 426,00
6. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.94 391 391,00
7. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 40.47 750 750,00

Rècord Espanya Màsters

8. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters 40.68 391 -
9. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 40.69 391 391,00

10. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 44.95 274 274,00
11. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 1:14.59 171 171,00
BX MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta -

35+

1. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 38.87 322 322,00

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.23 772 772,00

50+

1. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 33.94 629 629,00
2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.64 592 592,00

55+

1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.94 391 391,00
2. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 44.95 274 274,00

60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 39.56 426 426,00
2. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters 40.68 391 -
3. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 40.69 391 391,00
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70+

BX MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta -

75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 40.47 750 750,00
Rècord Espanya Màsters

80+

1. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 1:14.59 171 171,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.23 772 772,00
2. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 40.47 750 750,00

Rècord Espanya Màsters

3. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 33.94 629 629,00
4. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.64 592 592,00
5. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 39.56 426 426,00
6. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.94 391 391,00

ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters 40.68 391 -
VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 40.69 391 391,00

9. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 38.87 322 322,00
10. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 44.95 274 274,00
11. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 1:14.59 171 171,00
BX MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta -


